
海口市高级技工学校采购合同公告

：HNHGT2023-167一、合同编号

：海口市高级技工学校-海口市高级技工学校秀英校区烹饪校企研发及综合实践展示二、合同名称
中心设备采购项目-合同

三、项目编号：HNHGT2023-167

：海口市高级技工学校秀英校区烹饪校企研发及综合实践展示中心设备采购项目四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：海口市高级技工学校

地 址：海南省海口市

联系方式：0898-66501070

供应商（乙方）：深圳市政数科技有限公司

地 址：深圳市龙岗区龙城街道黄阁坑社区沙田围三街20号颐安智富大厦9D-1

联系方式：13787549911

六、合同主要信息

主要标的名称：第一包

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥2,552,078.00 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 公开招标

：2023年11月27日七、合同签订日期

：2023年12月05日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


